Maria Blanca Macprovi filia Petri, et Marię  
Antonię Pittaluga Coniugum Nata die vige-  
sima octava Septembrij proximi profertē  
Baptizata fuit domi a Reo. Hyacinto Macpro-  
vi Vicario, preepuro, ac Ceremonię Cęleste  
complete fuerunt à me infra scripto Vic.  
Patrini fuerunt Antonius Maria Capistro,  
et Maria Antonia Chiesa Petri.

1805

Antonius Maria Scamaroni Vic.

Millesimo octingentesimo undecimo, decima tertia Octobris  
Maria Joanna filia Caroli Marcilesi, et Marię Catharinę  
Cantone Coniugum nata die  
simi octingentesimi  
Baptizata fuit a  
me infra scripto p. vicario, patrini fuerunt Joannes Bida-  
le, et Maria Antonia Orzechioni Antonij

1805

Maestroni p. vic.

Edem die  
Joannes Baptista filius Caroli Marcilesi, et Marię Catharinę  
Cantone Coniugum, natus die vigesima sexta Augusti anni  
gentesimi Octavi, Baptizatus fuit a me infra scripto p. vicario,  
patrini fuerunt Franciscus Vassi q. m. Petri, et M. Francisca  
Cantone q. m. Joannis Augustini.

Maestroni p. vic.

Edem die

Antonius filius Caroli Marcilesi, et Marię Catharinę Can-  
tone Coniugum, natus die decima huius Baptizatus est  
a me infra scripto p. vicario, patrini fuerunt Maria Anna  
Marcilesi Nuntii, Nuntius Rocca Joannis Baptista, et  
Maria Anna Marcilesi Nuntii.

Maestroni p. vic.

1809. Millesimo octingentesimo undecimo, die quinta Decima Octobris.  
Laurentius filius Philippi Filippi, et Mariae Catharinae Daviggia  
Conjugum natus die Septima Februarii anni millesimi octingentesimi  
noni, et baptizatus est domi à R. Vincentio Serafino: hodie vero ad  
Euleriam delatus proes, ac Cereuoniae completae sunt à me infrascripto  
p. 2. Patris fuere supra <sup>vicarius</sup> R. Vincentio Serafino, et pro eo locum  
D. Moynis Apietto Adjacentis, ut exp. mand. quod ponet me asserente  
et Maria Filippi uxor Philippi Aulè.

Eadem die.

Daviggia Joannes Andreas filius Philippi Filippi, et Mariae Catharinae  
Conjugum natus die vigesima quinta Novii proximi praeteriti, et  
baptizatus est domi à R. Vincentio Serafino: hodie vero ad Euleriam  
delatus proes, ac Cereuoniae completae sunt à me infrascripto: Patris  
fuere D. Moynis Apietto Adjacentis, et Maria Filippi uxor  
Philippi Aulè.

1797. Millesimo octingentesimo undecimo, die tertia Novembris.  
Maria Magdalena filia Francisci Cagliolo, et Mariae Laurae  
Santini conjugum nata die Septima Februarii anni millesimi  
nonagesimi septimi, et baptizata est domi a Quodam Patre  
Hieronymo Titoli Religioso minore Observante: et ob  
parentum solummodò hodie ad Euleriam delata fuit, et proes,  
ac Cereuoniae completae sunt à me infrascripto & Patris fuere  
D. Joannes Baptista Nicolai, et D. Margarita Fratelli eius  
uxor. — Eadem Die. —

1799. Maria filia Francisci Cagliolo, et Mariae Laurae Santini  
Conjugum nata die duodecima Augusti citèter anni millesimi  
nonagesimi noni, et baptizata est domi a D. Thoma Surini  
Medico: et tantum hodie ad Euleriam delata fuit: proes vero  
ac Cereuoniae completae sunt à me infrascripto & Patris  
fuere D. Joannes Baptista Nicolai, et Margarita Fratelli eius ux.

Millesimo octingentesimo undecimo, die prima septima  
novembris.

Antonius Michael filius Francisci Mariae Petri ac  
marie Georgii conjugum natus die prima Aprilis  
1810. baptizatus domi ob mortis periculum, pre-  
ces vero, ac ceremonie completę fuerunt a me  
infrascripto, Patris fuerunt Antonius Quicconi &  
Joannis Baptistę, ac Maria Francisca eius filia  
Catharoni p. Ricar.

Millesimo octingentesimo undecimo, die nona Decembris.

Cicognus Joseph Vincentius filius Thomę Conzaretti, et Mariae  
Theodorę Carrasi conjugum natus die vigesima tertia Novembris  
ultimi, et baptizatus est a me infrascripto & Patris fuerunt  
Thomas Lucioni, et Maria Clara Perezani eius uxor.

C. Catharoni

Millesimo octingentesimo undecimo, die quinta decima Decembris.

M. Catharina filia Francisci Cugliolo, et Mariae Laurę  
Santini conjugum nata die tertia decima hujus, et baptizata  
est a me infrascripto & Patris fuerunt Joseph Costa, et  
Maria Anna uxor Dominici Serra.

C. Catharoni

1810. Millesimo octingentesimo undecimo,  
die decima secunda Decembris.

Joannes Gabriel filius Joseph Casegrain, ac Angę  
Maree Grimadori conjugum natus die decima octava  
Julii 1810. baptizatus est a me infrascripto & Patris  
fuerunt D. Cajetanus Catharoni, ac D. Camilla Rivan-  
tia Malerba q. D. Dominici.

Catharoni p. Ricar.

Millesimo octingentesimo undecimo, die decima sexta Decembris.

Dominicus Vincetius filius Joannis Baptistę que  
ionis, ac M. Antonie Malerba conjugum natus  
die decima sexta hujus, baptizatus est a me infra-  
scripto & Patris fuerunt D. Joannes Baptista Poli  
ab Obmetto, ac Maria Domica Catelli Francisca

Catharoni p. Ricar.

Millesimo octingentesimo undecimo, die vnderigesima Decembris  
M<sup>o</sup>. Catharina, cuius parentes ignorantur, nata die quinta  
Decima hujus circiter, et baptizata est à me infrascripto &  
Patris fuere Franciscus Castelli q<sup>o</sup> Laurentii, et Mariae  
Catharinae Caspi. —

J. Macchi  
vicarius

1800. Millesimo octingentesimo undecimo, die vicesima Secunda Decembris  
et M<sup>o</sup>. Magdalena filia Antonii Chiado, et Mariae Olivieri conjugum  
quae nata die quarta Januarii anni millesimi octingentesimi,  
et baptizata est domi ab Obstetrica: hodie vero ad Ecclesiam delata,  
praesep, ac ceremoniae completae sunt à me infrascripto &  
Patris fuere Franciscus Carroni Vincentii, et M<sup>o</sup>. Catharina  
Lauriani ejus uxor. —

Eadem Die.

J. Macchi  
vicarius

1802. M<sup>o</sup>. Victoria filia Antonii Chiado, et Mariae Olivieri conjugum  
nata die vicesima septima Decembris anni millesimi octingentesimi  
secundi, et baptizata est domi ab Obstetrica hodie vero à  
Ecclesiana delata, praesep, ac ceremoniae completae sunt à me  
infrascripto & Patris fuere Antonius Carroni Andreae,  
M<sup>o</sup>. Francisca Carroni Vincentii.

Eadem Die.

J. Macchi  
vicarius

M<sup>o</sup>. Joanna filia Antonii Chiado, et Mariae Olivieri  
conjugum nata die vicesima hujus, et baptizata est à me  
infrascripto & Patris fuere D. Antonius Lauriani, et Mariae  
Francisca ejus filia —

J. Macchi  
vicarius

Sequuta 1812.